

## **Avoim varhaiskasvatustoiminta Särkiniemessä 1.8.2025 alkaen**

Kasvun ja oppimisen lautakunta 18.03.2025 § 28  
1911/12.07.00/2025

Valmistelijat / lisätiedot:  
palvelupäällikkö Tiina Mikkilä, puh. 044 718 6134  
kasvatusjohtaja Marika Savukoski, puh. 044 718 4008  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### **Päätösehdotus**

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää lakkauttaa Särkiniemen avoimen varhaiskasvatuksen toiminnan 1.8.2025 alkaen.

### **Päätös**

Keskustelun kuluessa jäsen Kaisa Kähkönen esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun, että voidaan tarkastella kerhotoiminnan tilanne vielä syksyn osalta kevään markkinointikampanjan jälkeen sekä tarkastellaan mahdollisuus jatkaa kerhotoimintaa Särkiniemessä 2-3 päivänä viikossa. Jäsenet Henna-Riikka Pitkänen, Kari Loponen ja Kari Sutinen kannattivat tehtyä esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että asian palauttamisesta valmisteluun on tehty kannatettu esitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys siten, että ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät "JAA" ja ne jotka kannattavat asian palauttamisesta äänestävät "EI". Puheenjohtajan esitys äänestystavasta hyväksyttiin yksimielisesti.

Suoritetussa äänestyksessä asiassa annettiin viisi (5) "JAA" ääntä (Sääski, Hakala, Husso, Ojala ja Pirinen) ja kuusi (6) "EI" ääntä (Loponen, Kähkönen, Pitkänen, Sutinen, Hirvonen ja Savolainen), joten kasvun ja oppimisen lautakunta päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

### **Selostus**

Kuopiossa järjestetään avointa varhaiskasvatustoimintaa kuuden päiväkodin alaisuudessa eri puolilla kaupunkia. Toimintaa järjestetään sekä kerho- että avoimena päiväkotitoimintana.

Kerhotoiminta on tarkoitettu yli 2-vuotiaille lapsille ja sitä järjestetään muutaman päivänä viikossa kolme tuntia kerrallaan. Avoin päiväkotitoiminta on tarkoitettu lapsiperheille, jossa lapset ja huoltajat osallistuvat yhdessä toimintaan.

Sekä kerho- että avointa päiväkotitoimintaa järjestetään Alavan päiväkodissa Niiralassa, Päivärannan ja Männistön päiväkodeissa sekä Kuikkalammen ja Kuoppamäen päiväkodeissa Saaristokaupungissa. Lisäksi Petosella toimintaa järjestetään Pinarin nuorisotalolla.

Särkiniemen päiväkodissa järjestetään Särkiniemen koulun tiloissa pelkästään kerhotoimintaa. Kerhopäiviä lisättiin elokuussa 2023. Ennen kerhoa järjestettiin kolmena päivänä viikossa ma-ke klo 9.00-12.00. Elokuusta 2023 kerhoa on järjestetty neljänä päivänä viikossa ma-to klo 9.00-12.00. Tällä muutoksella haluttiin lisätä kiinnostusta kerhotoimintaa kohtaan ja vähentää päiväkoteihin hakemista.

Kiinnostus kasvoi hieman syksyllä 2023, mutta keväällä 2024 kerhossa on 7 lasta ja vapaita paikkoja on noin 5. Keväälle ei ole yhtään hakemusta. Syksyllä on tämän hetken tiedon mukaan 4 lasta jäämässä kerhotoimintaan.

Särkiniemen kerhon lakkauttamista puoltaa se, että Särkiniemen koululle ei voida järjestää avointa päiväkotitoimintaa. Avoimen varhaiskasvatustoiminnan yksi tärkeä tavoite on ollut perheiden verkostoitumisen mahdollistaminen. Myös alueen hoitopaikkatilannetta helpottaa, kun Rauhalahden päiväkotiiin rakennetaan yksi ylimääräinen ryhmä.

Valtuuston hyväksymän talouden tasapainotusohjelman (20.5.2025 §24) mukaan avointa varhaiskasvatustoimintaa supistetaan ja lakkautetaan, kun kysyntä on vähäistä tai palvelun käyttäjämäärä on pieni.

Vaikutusten arviointi

Erillinen liite

**Liitteet**

1911/2025 liite: Vaikutusten arviointi Särkiniemen kerhotoiminta